ATO Nº 105/2015

(DOEMT de 23.03.2015)
(DOC TCE-MT de 24.03.2015)

 O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  ESTADO  DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no inciso XXII do
artigo 21 do Regimento Interno – Resolução nº 14/2007, tendo em vista o que consta dos autos do
processo  nº  11.283-6/2011,  e  em cumprimento  ao  item 15 do  Edital  nº  01/2011,  que  trata  do
concurso público para provimento de cargo efetivo de Auditor Público Externo, homologado pelo
Edital de Homologação do Resultado Final do Concurso Público nº 01/2011, de 05.12.11, publicado
no DOEMT de 05.12.11,

 RESOLVE:

 NOMEAR  a candidata aprovada para o cargo de Auditor Público Externo,
Classe  “A”,  Referência  1,  do  Tribunal  de  Contas  do  Estado  de  Mato  Grosso,  por  ordem  de
classificação, para tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias, a partir da data de publicação deste,
sendo a seguinte:

Candidata Ampla Concorrência:

GRAZIELA CARVALHO FIALHO

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Contas, em Cuiabá, 23 de março de
2015.

Conselheiro WALDIR JÚLIO TEIS
Presidente